
 
 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym pn.   
„Doposażenie pracowni mechanizacji rolnictwa i agrotroniki” w ramach projektu  

„Inwestujemy w edukację zawodową – rozwój bazy dydaktycznej ZSCKR w Okszowie” 
 
 
Znak sprawy (nr referencyjny): 13/ZP/2025 

Okszów Kolonia, 14 listopada 2025 r. 

 

 

Do: Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1) PZP,  
pn. „Doposażenie pracowni mechanizacji 
rolnictwa i agrotroniki”, numer 
postępowania:13/ZP/2025 
 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych – dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiający: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Okszowie, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ),  

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE 1: 

Wnioskujemy o informację czy zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie 
„Bateria i ładowanie”: 
 
Podpunkty: 
 
- czas ładowania prądem zmiennym AC (0-100%) 11 kW maksymalnie sześć i pół 
godziny. 
 
- maksymalna moc ładowania akumulatora prądem DC 100-120 kW. 
 
Na: 
 
- czas ładowania prądem zmiennym AC (0-100%) 11 kW maksymalnie osiem godzin i 
piętnaście minut. 
 
- maksymalna moc ładowania akumulatora prądem DC 100-127.5 kW. 
 
Zmiana jest związana z zastosowaniem większego akumulatora o pojemności 81.4 kWh. 
 
Można ograniczyć za pomocą komputera pokładowego poziom maksymalnego 
naładowania akumulatora - tym samym zachowując wymagany przez Państwa 
maksymalny czas ładowania (AC) i nadal zachowując ok. 60 kWh naładowania. 
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Dzięki temu zyskujecie Państwo auto o znacznie większym zasięgu. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany żadnego parametru, na taki, który będzie skutkował 
wydłużeniem czasu pełnego ładowania ponad 6,5 godziny. 
 
 
PYTANIE 2: 

Jeżeli powyższe wymagania nie są przez Państwa możliwe do zaakceptowania, 
wnioskujemy o zmianę podpunktu: 
 
- system obserwacji otoczenia przez kamery 360 stopni wraz z kamerą cofania 
 
Na: 
 
- system wspomagania parkowania za pomocą przednich i tylnych czujników 
parkowania wraz z kamerą cofania. 
 
System wymagany przez Państwa jest powiązany z wyższą wersją wyposażenia, a tym 
samym z baterią o pojemności 81.4 kWh. 
 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający informuję, iż technologia oferująca system kamer 360 stopni wraz z kamerą cofania jest 

technologią jaką Zamawiający będzie wykorzystywał podczas tzw. pierwszych godzin nauki jazdy a tym 

samym dla Zamawiającego stanowiący parametr rzutujący na złożone oferty. Oferty nie spełniające 

wymagań dotyczących systemu kamer 360 stopni wraz z kamerą cofania będą podlegały odrzuceniu. 

 

PYTANIE 3: 

Prosimy również o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza: 

- tylne i przednie lampy zespolone LED, gdzie w lampach tylnych jedynie światło 

pozycyjne występuje w technologii LED. 

 
ODPOWIEDŹ: 
 
Zamawiający informuje, iż tylne i przednie lampy zespolone LED (gdzie w tylnych jedynie światło 

pozycyjne występuje w technologii LED) spełnia wymagania zamawiającego określone w zał.nr 1 do SWZ 

(OPZ) i zał. nr 1a do SWZ. 
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B. Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany SWZ, 

a mianowicie przedłuża termin składania, otwarcia i związania ofertą, tym samym ulegają zmianie zapisy 

dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

 Termin składania ofert: 17.11.2025 r., godz.10:00 

 w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 19.11.2025 r., godz.10:00 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 17.11.2025 r., godz.10:30 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 19.11.2025 r., godz.10:30  

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11 grudnia 2025 r.  

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą 18 grudnia 2025 r   

 

 

C. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmianie ulega: 

1) treść ogłoszenia o zamówieniu nr Ogłoszenie nr 2025/BZP 00509704/01 z dnia 31.10.2025. 

 

D. Załączniki. 

 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 


